
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “GENOVESI-DA VINCI” 
SEZIONI ASSOCIATE 

 

ITSSE “A. GENOVESI” 
Amministrazione Finanza e Marketing  

Sistemi informativi aziendali 
Relazioni internazionali per il Marketing- CPS- SATD061019 

LICEO SCIENTIFICO “L. da VINCI” 
Nuovo ordinamento e Scienze Applicate 

Scuola di eccellenza 
SAPS06101D 

Sito web: www.genovesi-davinci.it 
 

Via Principessa Sichelgaita, 12/A- 84125 SALERNO – Tel.  089.227055 - 089.220545 – Presidenza: 089.234909 - 220327 
E-mail: sais061003@pec.istruzione.it –  sais061003@istruzione.it 

Cod. fisc. e Partita Iva: 05179940654 
 

Prot. n.   2097  /C24       SALERNO, 08-03-2014 
 

AGLI ATTI AMMINISTRATIVI 
 

AL SITO WEB www.genovesi-davinci.it 
 

ALL’ALBO  
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA - Affidamento in economia, 
mediante procedura comparativa, ai sensi dell’art. 125 del  Decreto Legislativo 163/2006, “cottimo 
fiduciario” per la realizzazione di Ambienti per  l’appredimento  - Progetto: “ Informatica: dall’aula 
al web”  B-4.B-FSER06_POR_CAMPANIA-2012-85. PROCEDURA D’URGENZA 
CUP: C53J12001380007 CIG: 5546989022 
 

 
 IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
 
Vista la nota prot. 1839/C24  del 26-02-2014 con la quale è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria per l’affidamento in economia della fornitura di beni di cui all’oggetto  e che 
ammetteva motivato  reclamo entro il termine di gg. 8 (otto) ovvero entro il 5-3-2014; 
Considerato che non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria, e che quindi la 
stessa  è dalla data odierna resa definitiva; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per l’affidamento in economia della fornitura 
di beni “Ambienti per  l’appredimento”  - Progetto: “ Informatica: dall’aula al web”   
 
     GRADUATORIA DEFINITIVA  - B-4.B-FSER06_POR_CAMPANIA-2012-85. 
    

       
  

 
 
 

      

 

 
 
  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  
GENOVESI - DA VINCI” – SALERNO 

Pagina 1 di 2 
 

http://www.genovesi-davinci.it/


 
 

 

Qualità 
dell’offer
ta 
tecnica 
 
PUNTEG
GIO MAX 
: 40                                      
(come 
stabilito 
dalla 
griglia 
della 
lettera di 
invito) 

Merito tecnico: 
Estensione della 
durata di 
garanzia  
 
PUNTEGGIO 
MAX: 10  (come 
stabilito dalla 
griglia della 
lettera di invito) 

Merito tecnico:    
Assistenza tecnica 
per addestramento 
personale presso la 
sede dell’Istituto  
 
PUNTEGGIO MAX: 
10  (come stabilito 
dalla griglia della 
lettera di invito) 

Merito tecnico:   
Tempi di Intervento 
dalla chiamata presso 
la sede dell’Istituto 
 
PUNTEGGIO MAX: 10  
(come stabilito dalla 
griglia della lettera di 
invito)  

Punteggio 
Offerta 
economica 
PUNTEGGIO 
MAX: 30  
(come 
stabilito dalla 
 griglia della 
lettera 
 di invito)                         

Punteggio  
complessivo 

 

INFORMATICA  
TELEMATICA 
MERIDIONALE 
- NAPOLI 30 2 10 10 20,00 72,00 

 

 
AGGIUDICAZIONE: INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE SRL – VIA NUOVA POGGIOREALE, 11-NAPOLI 
 
MOTIVO DELLA  SCELTA: Offerta  economicamente più vantaggiosa secondo quanto stabilito nella lettera d’invito. 
 

 
 
 

F.TO IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
ANNA MARIA  PAOLINO 

          

  
  ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  

GENOVESI - DA VINCI” – SALERNO 
Pagina 2 di 2 


